
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2024 M. VASARIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 13-228 „DĖL

TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO UKMERGĖS

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI“ PAKEITIMO

2024 m. gruodžio       d. Nr.

Ukmergė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m.

birželio 5 d. įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m.

birželio 30 d. įsakymo Nr. A1-622 „Dėl Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“ 3.3 papunkčiu,

p a k e i č i u Ukmergės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 28

d. įsakymo Nr. 13-228 „Dėl teisės teikti akredituotą socialinę priežiūrą suteikimo Ukmergės

socialinių paslaugų centrui“ 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. S u t e i k i u Ukmergės socialinių paslaugų centrui, kodas 300123034, kurio registruota

buveinė yra Deltuvos g. 19, 20127 Ukmergė, teisę teikti akredituotą socialinę priežiūrą: 

1.1. apgyvendinimą savarankiško gyvenimo namuose, adresu: Barų g. 1, Siesikų mstl.,

Siesikų sen., Ukmergės r.:

1.1.1. suaugusiems asmenims su negalia;

1.1.2. senyvo amžiaus asmenims;

1.1.3. socialinę riziką patiriantiems suaugusiems asmenims ir jų šeimoms.“

Centralizuotų viešųjų pirkimų skyriaus vedėja,

vykdanti administracijos direktoriaus funkcijas                           Diana Gervinskienė

Lina Sabaliauskienė

Asta Leonavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. 13-228 „Dėl

teisės teikti akredituotą socialinę priežiūrą suteikimo

Ukmergės socialinių paslaugų centrui“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-17 Nr. 13-1570

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

2024-12-17 Nr. GD-1302

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Gervinskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-17 16:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-01 13:02 - 2028-02-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Sičiūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-17 16:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-17 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-25 11:22 - 2026-10-25 10:22

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Donata Karaliūnienė Personalo ir dokumentų valdymo

specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-17 20:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-05 11:20 - 2025-10-04 11:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-08 nuorašą suformavo Karolina Valčiukė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




